
          

2023年 3月 13日 

 
お客様各位 

株式会社ヤマザワ 

ヤマザワ長岡店 モンテディオ山形オフィシャルグッズ取り扱い 

のお知らせ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ヤマザワ長岡店（山形県天童市中里）におきまして、当社がゴールドパー

トナーを務めるモンテディオ山形のオフィシャルグッズ販売を開始いたしました。 

 

ヤマザワ長岡店はスタジアムから車で数分の場所に、2023 年 2 月にリニューアル

オープンをいたしました。ホーム戦観戦にお越しの際は、ぜひヤマザワ長岡店にお立

ち寄りいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

※ヤマザワ長岡店での商品取り扱い開始に伴い、ヤマザワ北町店での商品販売は終了いたしました。 

 


